
 

 

 
 

 
ČESKÁ REPUBLIKA – OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE 

Bruntál, Partyzánská 11, PSČ: 792 01 
 
Spr. 750 /2014 
 
 
 
Vzhledem k dlouhodobé pracovní neschopnosti soudkyně JUDr. Evy Macoszkové, která trvá od 13. 12. 2013, 
činím následující změnu rozvrhu práce:  
  
 
          

Změna č. 4 
 Rozvrhu práce u Okresního soudu v Bruntále 

na rok 2014 
 

Oddíl  2 
OBČANSKOPRÁVNÍ ODDĚLENÍ 

 
2A 

Pracoviště Bruntál 
 

                                                                             Odst. I. 
SOUDCE 

 
 
2.  Mgr. Jana POSLEDNÍKOVÁ - senát 11C: 

• Zastavení nápadu k 1. 5. 2014 ve věcech občanskoprávních sporné agendy, včetně ciziny – 
Slovensko pouze se specializací : 

o ve věcech vyživovací povinnosti k plně svéprávným osobám, ve věcech 
výživného a zajištění úhrady některých nákladů neprovdané matce 100 % 
nápadu specializace 

o automatické přidělování nápadu obecným způsobem do 50% nápadu soudce 
z agendy EPR včetně specializace daného soudce (ostatní, obchod, nájmy)  

• Nadále zůstává rozhodování ve věcech občanskoprávních sporné agendy, včetně ciziny – 
Slovensko pouze se specializací 

o osvojení zletilého - 100 % nápadu specializace 
o věci pracovněprávní z obvodu OS Bruntál a pobočky v Krnově – 100% nápadu 

specializace, včetně vydání platebních rozkazů 
o automatické přidělování nápadu z agendy EPR- jen pracovněprávní věcí - 

100% nápadu této specializace 
Věci zapsané na senát 11EC a 211C  
Zástup senátu: JUDr. Ludmila Dušková,  

 JUDr. Martin Putík, Ph.D. v pracovněprávních věcech  
 
 
 

 

 



 

 

 
 
 
 

Oddíl 3 
OPATROVNICKÉ ODDĚLENÍ 

3A 
  Pracoviště Bruntál 

                                                                            Odst. I 
              SOUDCE 

 
1.  JUDr. Hana BERANOVÁ -  senát 6P a Nc, 6L 
1. Od 2. 5. 2014 snížení nápadu a dělené specializace ze 70% na 60% 
2. Další specializace: 
Od 2. 5. 2014 projednání a rozhodnutí ve věcech výživného pro nezletilé děti – stanovení, zvýšení,  
snížení,  zrušení, doměření, výživné k rukám úřadu práce a určení vyživovací povinnosti prarodičům a 
dalším příbuzným - 10% této specializace 
 
Zástup senátu:     Mgr. Milena Vrbová pro 6 P a Nc a  6L 
                             JUDr. Radka Janyšková  pro věci s cizím prvkem 
 
 
3. Mgr. Milena VRBOVÁ – senát 24P a Nc  
Další specializace: 
Od 2. 5. 2014 projednání a rozhodnutí ve věcech výživného pro nezletilé děti – stanovení,  zvýšení,  
snížení, zrušení, doměření, výživné k rukám úřadu práce a určení vyživovací povinnosti prarodičům a 
dalším příbuzným - 10% této specializace 
Zástup senátu: – JUDr. Hana Beranová a v době její případné pracovní nepřítomnosti Mgr. Jana 
Posledníková 
 
 
4. Mgr. Jana POSLEDNÍKOVÁ – senát 11P a Nc 
Zůstává projednání a rozhodnutí v řízení o určení a popření rodičovství spojené s řízením o péči o 
nezletilé dítě a jeho výživu 
Zástup senátu:  Mgr. Monika Kotrlová 
 
Další specializace: 
Od 2. 5. 2014 projednání a rozhodnutí ve věcech výživného pro nezletilé děti – stanovení,  zvýšení,  
snížení, zrušení, doměření, výživné k rukám úřadu práce a určení vyživovací povinnosti prarodičům a 
dalším příbuzným - 80% této specializace 
 
Zástup senátu:  Mgr. Milena Vrbová 
 
V případě, že návrhu či usnesení o zahájení řízení o výživné pro nezl. dítě předchází jiná opatrovnická 
věc týkající se tohoto nezletilce, napadne věc o výživné pro nezl. dítě tomu soudci, kterému napadla 
předchozí věc. Totéž platí u nezletilých sourozenců stejných rodičů. 
 
V případě, že po podání návrhu či usnesení o zahájení řízení o výživné pro nezl. dítě napadne další věc, 
která se týká tohoto nezl. dítěte, napadne další věc soudci, kterému předtím napadla věc výživného pro 
toto nezl. dítě. Totéž platí u nezletilých sourozenců stejných rodičů. 
 

 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 

Oddíl 10 
SEZNAM PŘÍSEDÍCÍCH  

Odst.I 
TRESTNÍ ODDĚLENÍ  

 
 
1. Senát 1T, 1Tm 
Doplněn o  p. Andrea  Belobradová /od 1. 5. 2014/  
 
2. Senát 2T 
Ukončení funkce Barošová Jitka 
 
 
 
 
V Bruntále dne 22. 4. 2014  
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Vladimír Čermák 
                                                                        předseda Okresního soudu v Bruntále 

 

 




